Тульская область

Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   21  сентября 2015 года                                                                               № 24-101
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 26.01.2015 года № 8-37 Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления   муниципального образования Огаревское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 26.01.2015 года № 8-37 Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления   муниципального образования Огаревское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению «Об оплате труда работников органов местного самоуправления   муниципального образования Огаревское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы», изложить в новой редакции (приложение).
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района (Данилина А.В.).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Огаревское Щекинского района                                                   А.А. Сазонов
Приложение

к решению Собрания депутатов муниципального образования

Огаревское Щекинского района

от 21.09.2015 года № 24-101

Приложение 1
к положению "Об оплате труда работников, органов местного самоуправления муниципального образования Огаревское

Щекинского района, замещающих должности,

не отнесенные к должностям  муниципальной службы»
Предельные размеры должностных окладов
работников органов местного самоуправления   муниципального образования Огаревское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Наименование должности
	Должностной

оклад

	Ведущий инспектор по бухгалтескому учету и финансам
	5599

	Старший инспектор по бухгалтерскому учету
	5156

	Инспектор по делопроизводству и информационной работе
	5066

	Старший инспектор по работе с населением, ЧС и охране окружающей среды
	5156

	 Инспектор по жизнеобеспечению населенных пунктов
	5066

	Инспектор по оформлению технической документации
	5066

	Секретарь
	5066

	Обслуживающий персонал:

	Водитель
	3504

	Уборщица служебных помещений
	2916

Глава муниципального образования
Огаревское Щекинского района                                                 А.А. Сазонов